
 

SUN AND SANDS HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Sun and Sands se nachází v oblíbené oblasti Dubai Festival City, která je vzdálena přibližně 20 minut
od nejznámějších atrakcí města, včetně nákupního centra Dubai Mall a mrakodrapu Burj Khalifa. Stanice
metra Riqqa je vzdálena jen 5 minut chůze, což zajišťuje snadnou dostupnost k dalším částem města.
Mezinárodní letiště Dubai je vzdáleno pouze 5 km od hotelu, což je ideální pro hosty cestující letecky.

Hotel nabízí 98 moderně zařízených klimatizovaných pokojů. Všechny pokoje jsou vybaveny plochou TV,
vysokorychlostním internetovým připojením, rádiem, telefonem, minibarem, elektronickým trezorem a
setem na přípravu kávy a čaje. K dispozici je také vlastní sociální zařízení s vysoušečem vlasů. Některé
pokoje nabízí krásný výhled na město.

Pro hosty, kteří si chtějí užít večerní zábavu, nabízí hotel několik nočních klubů. Klub "Al Shahria and Al
Shahryar" podává speciality arabské kuchyně a je známý svou živou hudbou. Další noční klub, "Sawary",
nabízí indické pokrmy a živou hudbu, zatímco "African" klub láká na africkou kuchyni a živé hudební
vystoupení.

Kromě noční zábavy je hostům k dispozici také kavárna „Flavors Coffee Shop“, která nabízí lehké
občerstvení po celý den. Pro relaxaci a odpočinek je k dispozici wellness centrum se saunou, masážemi a
posilovnou. Hosté mohou využívat vířivku, krytý bazén, střešní bazén a venkovní bazén.

Hotel Sun and Sands je skvélé místo pro ty, kteří hledají pohodlné a moderní ubytování s mnoha
možnostmi pro relaxaci a zábavu. Některé služby v hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  26 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 



  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,1 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,4 km

AL AIN 122,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

